



Čj.: KRPC-63138/ČJ-2011-0200VO-LO

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů

I.

1. Objednatel

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,

se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.

Zastoupená plk. Mgr. Ing. Radomírem Heřmanem, ředitelem Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje.

IČ: 75151511

DIČ: CZ75151511

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

Číslo účtu: 64133881/0710

2. Zhotovitel

společnost: Roman Kučera

sídlo: K. Kovařovice 1315/1, 370 07 České Budějovice

zastoupený: Romanem Kučerou, majitelem firmy

IČ: 60823020

DIČ: CZ6908271249

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 43-6688710277/0100

Telefon: 386 322 042

E-mail: stavkucera@volny.cz

Původní smlouva o dílo uzavřena dne 19. října 2011 se mění následujícím způsobem:

II.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíření předmětu plnění o dodatečné práce, a to vzhledem k havarijnímu stavu splaškového a dešťového řádu objektu. Bližší specifikace dodávek a prací je uvedena v oceněném položkovém výkazu výměr, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

III.

Cena dodatečných prací:

Cena bez DPH: 134 135,28 Kč

20% DPH: 26 827,06 Kč

Cena včetně DPH: 160 962,34 Kč

Slovy: Stošedesáttisícdevětsetšedesátdvakoruntrřicetčtyřihaleřů

IV.

Termín dokončení dodatečných prací do **30. listopadu 2011.**

V.

Ostatní ustanovení smlouvy se zůstávají nezměněna.

VI.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každém s platností originálu. Objednatel obdrží tři vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy: Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích

dne: **- 4 - 11 - 2011**


.....
plk. Mgr. Ing. Radomír Heřman
ředitel Krajského ředitelství policie Jčk



V Českých Budějovicích

dne: **- 4 - 11 - 2011**


.....
Roman Kučera
majitel firmy

ROMAN KUČERA
STAVITELSTVÍ
K. Kovařovice 1315/1
(I) 370 07 Č. Budějovice
IČ: 60823020, DIČ: CZ6908271249

Krycí list objektů (5)

Název Stavby: **Dodatek č.1 Odkanalizování objektu KŘ** Objednatel: Krajské ředitelství policie JČ kraje IČO/DIČ 75151511/CZ75151511
Druh stavby a účel: Splaškový a dešťový řád objektu Projektant: Dle zadání investora IČO/DIČ
Lokalita: Dvořákova 8a10, České Budějovice Zhotovitel: Roman Kučera-stavitelství IČO/DIČ 60823020/CZ6908271249
Začátek výstavby: 24.10.2011 Konec výstavby: 22.11.2011 Položek: 57
JKSO: 29/2011 Zpracoval: Kučera Roman Datum: 4.11.2011

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
	HSV	Dodávky	6 489,25	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště		0,00
		Montáž	31 675,87	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV		Dodávky	22 958,55	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy		0,00
		Montáž	18 459,96			Provozní vlivy		0,00
"M"		Dodávky	0,00			Ostatní		0,00
		Montáž	0,00			NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál			18 038,00					
Přesun hmot a sutí			36 513,65					
ZRN celkem			134 135,28	DN celkem	0,00	NUS celkem		0,00
Základ 0%			0,00	Základ 10%	0,00	134 135,28	Celkem bez DPH	134 135,28
				DPH 10%	0,00	26 827,06	Celkem včetně DPH	160 962,34

Projektant	Objednate	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

ROMAN KUČERA
STAVITELSTVÍ
K. Kovařovicova 33
370 07 České Budějovice
IČ: 60823020, DIČ: CZ6908271249



Stavební rozpočet

Název Stavby: **Dodatek č.1 Odkanalizování objektu KŘ POLIC** Doba výstavby: 30 dní Objednatel: Krajské ředitelství policie JČ kraje
Druh stavby a účel: Splaškový a dešťový řád objektu Začátek výstavby: 24.10.2011 Projektant: Dle zadání investora
Lokalita: Dvořákova 8a10, České Budějovice Konec výstavby: 22.11.2011 Zhotovitel: Roman Kučera-stavitelství
JKSO: 29/2011 Datum zpracování: 4.11.2011 Zpracoval: Kučera Roman

Č	Ob	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednotkov	Celková
5			Dodatek č.1-přeložka splaškové kanalizace				47 485,80	86 649,48	134 135,2		18,372
5	11		Přípravné a přidružené práce				0,00	1 125,12	1 125,12		0,000
1 5	115101201R00		Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	12	67,44	0,00	809,28	809,28	0,00000	0,000
2 5	115101301R00		Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5	63,17	0,00	315,84	315,84	0,00000	0,000
5	12		Odkopávky a prokopávky				0,00	3 180,20	3 180,20		0,000
3 5	120901122R00		Bourání konstrukcí z betonu prokládaného kamenem	m3	0,85	3 462,38	0,00	2 943,03	2 943,03	0,00000	0,000
4 5	120901103R00		Bourání konstrukcí cihelných na maltu cementovou	m3	0,18	1 317,64	0,00	237,17	237,17	0,00000	0,000
5	13		Hloubené vykopávky				0,00	9 465,64	9 465,64		0,000
5 5	139601102T00		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,02	721,84	0,00	2 901,80	2 901,80	0,00000	0,000
6 5	139711101R00		Vykopávka v uzavřených prostorách usazenin septik	m3	4,5	1 458,63	0,00	6 563,84	6 563,84	0,00000	0,000
5	16		Přemístění výkopku				0,00	3 803,09	3 803,09		0,000
7 5	162301101R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 100 m	m3	11,26	34,51	0,00	388,61	388,61	0,00000	0,000
8 5	167101101R00		Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	11,26	133,31	0,00	1 501,07	1 501,07	0,00000	0,000
9 5	167111311R00		Nakládání usazenin septik ručně silně vodnaté	m3	4,5	166,55	0,00	749,48	749,48	0,00000	0,000
1 5	162201201R00		Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor. 1-4, do 10m	m3	6,76	147,40	0,00	996,42	996,42	0,00000	0,000
1 5	162201101R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m	m3	6,76	24,78	0,00	167,51	167,51	0,00000	0,000
5	17		Konstrukce ze zemin				0,00	169,73	169,73		0,000
1 5	171201201R00		Uložení sypaniny na skládce	m3	1,99	13,85	0,00	27,56	27,56	0,00000	0,000
1 5	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,03	70,03	0,00	142,16	142,16	0,00000	0,000

Č	Ob	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednotkov á cena (Kč)		Náklady (celkem v Kč)		Náklady - celkem (Kč)		Hmotnost (t)	
								Dodávka	Montáž			Jednotkov	Celková
5	31		Zdi podpěrné a volné					1 160,56	402,73	1 563,30			0,796
1	5	310238211RT1	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,41		3 812,92	1 160,56	402,73	1 563,30		1,94168	0,796
5	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a želez					1 206,70	905,25	2 111,96			6,883
1	5	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,64		580,21	1 206,70	905,25	2 111,96		1,89100	6,883
5	721		Vnitřní kanalizace					22 955,99	17 878,38	40 834,37			3,973
1	5	721211540R00	Osazení kanalizační šachty DN 400	kus	1		1 167,87	966,00	201,87	1 167,87		0,07959	0,080
1	5	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	12,5		262,12	1 734,25	1 542,25	3 276,50		0,00258	0,032
1	5	721100906R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 200	kus	1		193,68	51,03	142,65	193,68		0,00082	0,001
1	5	721100010RA0	Oprava potrubí novodur - vsazení odbočky	kus	6		483,56	572,82	2 328,54	2 901,36		0,00090	0,005
2	5	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	3,5		449,80	469,35	1 104,94	1 574,29		0,00151	0,005
2	5	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm	m	1,5		258,20	174,06	213,25	387,31		0,00052	0,001
2	5	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	1,6		342,78	196,13	352,32	548,45		0,00079	0,001
2	5	721176146R00	Potrubí HT dešťové (svislé) DN 125 x 3,1 mm	m	3		382,81	791,28	357,16	1 148,44		0,00160	0,005
2	5	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	11,5		191,47	981,59	1 220,33	2 201,93		0,00148	0,017
2	5	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	17		258,73	2 015,72	2 382,72	4 398,44		0,00174	0,030
2	5	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	8,5		434,02	2 316,42	1 372,72	3 689,14		0,00400	0,034
2	5	721100915R00	Oprava - přetěsnění zátky v čistícím otvoru	kus	2		31,06	2,90	59,21	62,11		0,00003	0,000
2	5	721100902R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	5		139,19	141,42	554,52	695,94		0,00042	0,002
2	5	721110918R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 200	kus	1		528,06	58,67	469,39	528,06		0,00279	0,003
3	5	721110916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	4		399,66	166,66	1 431,98	1 598,64		0,00191	0,008
3	5	721110915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	2		357,37	73,58	641,16	714,74		0,00171	0,003
3	5	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	19,5		91,19	0,00	1 778,17	1 778,17		0,01492	0,291
3	5	721140925R00	Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 100	kus	2		55,43	0,00	110,86	110,86		0,00000	0,000
3	5	721154238R00	Kus čistící Geberit ovál. viko, potr. ležaté D 200	kus	1		10 647,53	10 468,10	179,42	10 647,53		0,00152	0,002
3	5	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 63	kus	3		177,66	147,28	385,70	532,98		0,01289	0,039
3	5	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	52		17,74	97,34	824,93	922,27		0,06284	3,268
3	5	721242111R00	Lapač sítěšních splavenin PP HL660 DN 100	kus	2		877,84	1 531,38	224,30	1 755,68		0,07382	0,148
5	724		Strojní vybavení					2,56	581,58	584,14			0,000
3	5	724149101R00	Montáž čerpadel stroj ponorných do 40 l, bez potr.	kus	1		584,14	2,56	581,58	584,14		0,00003	0,000
5	87		Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových					13,28	1 937,00	1 950,29			0,000
3	5	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	41		47,57	13,28	1 937,00	1 950,29		0,00000	0,000

Č	Ob	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Jednotkov	Celková
5	89		Ostatní konstrukce								
4	5	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem B 10	m3	0,3	1 938,88	581,66	581,66	2,51000	0,753	
4	5	894230010RA0	Šachtičky zděná z cihel, do 0,75 m3 obest. prostoru	kus	1	5 384,01	5 384,01	5 384,01	1,24875	1,249	
4	5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,583519	582,88	7 917,56	7 917,56	0,00000	0,000	
5	90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)								
4	5	900 R00	HZS - stavební práce	hod	12	171,02	2 052,24	2 052,24	0,00000	0,000	
5	96		Bourání konstrukcí								
4	5	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	1,71	2 858,40	4 887,86	4 887,86	2,20000	3,762	
5	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								
4	5	971033471R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.75cm, MVC	kus	2	463,71	927,42	927,42	0,34400	0,688	
4	5	974029155R00	Výsekání rýh ve zdi kamenné 10 x 20 cm	m	4	240,65	962,60	962,60	0,04900	0,196	
5	H711		Izolace proti vodě								
4	5	998711201R00	VRN a NUS	%	0,042	134 145,87	5 634,13	5 634,13	0,00000	0,000	
5	S0		Přesuny suti								
4	5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,46	187,20	3 455,71	3 455,71	0,00000	0,000	
4	5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	221,52	9,30	2 060,14	2 060,14	0,00000	0,000	
5	5	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	18,46	140,00	2 584,40	2 584,40	0,00000	0,000	
5	5	979999997R00	Poplatek za skládku zemina a suť - LUMOS s.r.o. Jívno	t	9,46	182,00	1 721,72	1 721,72	0,00000	0,000	
5	5	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí -ASA s.r.o.-Septik	t	9	1 460,00	13 140,00	13 140,00	0,00000	0,000	
5			Ostatní materiál								
5	5	55396271.A	Kanalizační šachta PIPELIFE DN400, revizní spílašková a dešťová	kus	1	7 288,00	7 288,00	7 288,00	0,02620	0,026	
5	5	28616051.A	Odbočka 45° kanalizační PRAGMA d 200-160/100-160 mm PP	kus	6	666,00	3 996,00	3 996,00	0,00207	0,012	
5	5	28616080.A	Spojka opravná PRAGMA d200- 160 mm PP	kus	7	162,00	1 134,00	1 134,00	0,00000	0,000	
5	5	28616101.A	Přechod PRAGMA d200mm PP do hrdla hlad.kanal.trub.	kus	4	172,00	688,00	688,00	0,00000	0,000	
5	5	28650449	Koleno odpadní PVC D 100-200/2,9 mm 15-87°	kus	30	164,40	4 932,00	4 932,00	0,00110	0,033	
								Celkové náklady	134 135,28 Kč		

Celkové náklady 134 135,28 Kč



ROMAN KUČERA
STAVITELSTVÍ

K. Kolářova 1313/III

370 07 Č. Budějovice

IČ: 60823020, DIČ: CZ6908271249